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För andra matchen i följd fick Guldsmedshytte SK se sig besegrade. Laget föll
ihop ordentligt hemma mot Kungsör, som passerade i tabellen efter de klara
slutsiffrorna 1-6. Förlusten var GSK:s tredje på de fyra senaste matcherna och
satte punkt för seriens första fjärdedel.

Formkurvan pekar fortsatt nedåt för Guldsmedshytte SK. På fredagen tog laget emot
fyran Kungsör, som inför mötet placerade sig två poäng bakom i tabellen.

Efter en trevande matchupptakt dröjde det dock inte länge innan gästerna trampade
ifrån ordentligt. Tre mål inom loppet av bara fyra minuter gav 0-3 i baken för GSK, som
inte lyckades resa sig från den kollapsen.

Mittenakten vanns visserligen av hemmalaget, sedan Daniel Magnusson reducerat med
halva matchen spelad. Chansmässigt var det däremot total övervikt för Kungsör som
vann skotten med förkrossande 5-18.



Förlorat mot samtliga i topptrion

I tredje kunde GSK lyfta spelet, men det hjälpte föga på resultattavlan. Istället var det
Kungsör som återigen skickade tre snabba puckar i nät och det gav slutsiffrorna 1-6.

– Vi mötte ett bättre lag och hade inte mycket att sätta emot. Kungsör hade koll på
grejerna, vi fick inte riktigt fatt i dem och det rann iväg med onödiga mål, analyserar
GSK-tränaren Kaj Eskelinen.

Nederlaget innebär att Guldsmedshytte SK nu förlorat tre av sina fyra senaste matcher,
samtliga mot de lag som ligger före i tabellen. Resultatet medförde även att Kungsör
passerade GSK upp på tredjeplatsen med en fjärdedel av serien avverkad.

– De andra två förlusterna har kommit efter förlängning, så det känns ändå bra på det
sättet. Vi visar att vi är med och kan slåss med de här andra topplagen. Sen är vi lite
segstartade och det kommer att dröja ett par veckor innan vi sätter allting så som vi
vill, förklarar Eskelinen.

Matchfakta Guldsmedshytte SK-Kungsör:
Resultat: 1-6 (0-3, 1-0, 0-3)
Publik: 126
Skott: 26-48
Mål GSK: 1-3 Daniel Magnusson
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